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FORMULAR PËR PROGRESIN NË DISERTACIONIN E DOKTORATËS (I)
Semestri i IV-të – 30 ECTS Kredi
	Nr.
	Pjesa / Përmbajtja
	Detaje

	1.
	Emri dhe mbiemri i doktorantit
	

	2.
	Numri i ID-së së studentit
	

	3.
	Tema e disertacionit (titulli paraprak)
	

	4.
	Programi i studimeve dhe Njësia Akademike
	

	5.
	Emri dhe mbiemri i mentorit / bashkëmentorëve (nëse ka)
	

	6.
	Periudha raportuese
	Semestri IV (//____ – //____)

	7.
	Numri i ECTS kredive për këtë aktivitet
	30 ECTS

	8.
	Përshkrimi i aktivitetit
	· Përfundimi i kapitullit të rishikimit të literaturës
· Hartimi i metodologjisë shkencore
· Definimi i qëllimit, objektivave dhe pyetjeve kërkimore
· Formulimi i hipotezave (nëse është e aplikueshme)
· Identifikimi i metodave të analizës dhe burimeve të të dhënave
· Konsultime të rregullta me mentorin dhe pjesëmarrje aktive në sesione këshilluese

	9.
	Materiale të dorëzuara nga doktoranti
	□ Kapitulli i literaturës 
□ Kapitulli i metodologjisë 
□ Strukturë paraprake e disertacionit 
□ Tabela e hipotezave dhe pyetjeve kërkimore 
□ Të tjera: ______________________

	10.
	Niveli i përmbushjes së objektivave të këtij aktiviteti
	□ Plotësisht i përmbushur 
□ Pjesërisht i përmbushur 
□ Në progres 
□ Jo i përmbushur



	11.
	Vlerësimi i performancës së doktorantit nga mentori
	□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm

	12.
	Frekuentimi dhe përkushtimi i doktorantit gjatë semestrit
	Numri i konsultimeve me mentorin: _____
Angazhimi në kërkime dhe diskutime akademike: 
□ I lartë □ Mesatar □ I ulët

	13.
	Pjesëmarrja në seminare, punëtori ose konferenca gjatë këtij semestri
	Titulli i aktivitetit: ______________________
Data dhe vendi: ______________________
Lloji i pjesëmarrjes: □ Prezantues □ Pjesëmarrës

	14.
	Rekomandimi për kalim në fazën e ardhshme të disertacionit
	□ Po □ Jo □ Me kushte 
(Nëse “Me kushte”, sqaroni më poshtë)

	15.
	[bookmark: _GoBack]Komente shtesë nga mentori / ko-mentori i jashtëm/ko-mentori industrial
	



	16.
	Nënshkrimi i doktorantit (konfirmim për informim)
	__________________________        Data: //_____

	17.
	Nënshkrimi i mentorit
	__________________________        Data: //_____

	18.
	Vlerësimi dhe vendimi i Këshillit të Doktoratës
	□ Miratohet  □ Kërkohet plotësim  
□ Refuzohet

	19.
	Komente të Këshillit të Doktoratës (opsionale)
	

	20.
	Nënshkrimi i Kryetarit të Këshillit të Doktoratës
	__________________________        Data: //_____
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